

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor

Razão Social / Função	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
DECORART DISTRIBUIDORA DE PISOS E PORCELANATOS	38.095.264/0001-49	748	3953-0	72519-6
Endereço			Telefone	
CATALAO-GO				

Empenho

Tipo do empenho: Global		Ficha	Número do empenho	Obra
		20250249	2163	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
25/02/2025	226679		22	2025005123
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		6.580.669,60	1.437,20	6.579.232,40

Dotação

Natureza de despesa	Vinculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS	
Classificação funcional	Crédito
17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho	1.437,20
------------------	-----------------

Histórico

EMPENHO REFERENTE A ATA REGISTRO PREÇO Nº 023/2024, PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2024 AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES - COM VIGENCIA 10/12/2024 A 10/12/2025. CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
127	45835	LIXA PARA MADEIRA NO.220: FOLHAS: 225MM X 275MM; EMBALAGEM: 50 FOLHAS	- LIXA PARA MADEIRA NO.220: FOLHAS: 225MM X 275MM; EMBALAGEM: 50 FOLHAS	10,00	0,55000	5,50
128	45836	LIXA PARA MADEIRA NO.240: FOLHAS: 225MM X 275MM; EMBALAGEM: 50 FOLHAS	- LIXA PARA MADEIRA NO.240: FOLHAS: 225MM X 275MM; EMBALAGEM: 50 FOLHAS	10,00	0,55000	5,50
154	60988	PINCEL SIMPLES PARA PAREDE	JOGO DE PINCÉIS PARA PAREDE; QUANTIDADE DE PINCÉIS NO JOGO: 3 PINCÉIS:TAMANHO DOS PINCÉIS: 1"(25,4 MM), 2" (38,1 MM), 3" (50,8 MM); PINCÉIS COM CERDAS GRIS BRANCAS. - PINCEL SIMPLES PARA PAREDE	30,00	11,99000	359,70
192	47933	ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICAÇÃO MANUAL 500 ML	- ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICAÇÃO MANUAL 500 ML	50,00	15,99000	799,50
195	78139	FITA DUPLA FACE 19MMX20M	COR: TRANSPARENTE, MATERIAL: BORRACHA, DIMENSÕES DO PRODUTO: ?2000 X 1,9 X 1,9 CM; 508 G. - FITA DUPLA FACE 19MMX20M	30,00	8,90000	267,00
						1.437,20

Líquido por extenso

***** (UM MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MISSIELE PIRES RIBEIRO
Usuário do Sistema